3

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KT
	         Sơn Linh, ngày        tháng 12 năm 2025

	V/v xác nhận đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo và điều chỉnh xác nhận thông tin hộ nghèo năm 2024 theo CCCD để nhận hổ trợ Chương trình VTCT băng rộng cố định.

	Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3442/SKHCN-BCVT ngày 09/12/2025 của Sở Khoa học công nghệ về việc xác nhận đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo và điều chỉnh xác nhận thông tin hộ nghèo năm 2024 theo CCCD để nhận hổ trợ Chương trình VTCT băng rộng cố định.
UBND xã Sơn Linh xác nhận đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo và điều chỉnh xác nhận thông tin hộ nghèo năm 2024 theo CCCD để nhận hổ trợ Chương trình VTCT băng rộng cố định, như sau:

- Tổng số hộ nghèo, hộ cận nghèo cần xác nhận 27 hộ: Trong đó:
+ Hộ nghèo năm 2023:             05 hộ;
+ Hộ cận nghèo năm 2023:       05 hộ;
+ Hộ nghèo năm 2024:              07 hộ;
+ Hộ cận nghèo năm 2024:        05 hộ;
+ Hộ không thuộc hộ nghèo, cận nghèo: 05 hộ.

 (Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Sở Khoa học công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, PKT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Văn Chi